
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Курганский педагогический колледж»

Куртамышский филиал

П Р И К А З

от «31» августа 2020 года № 121 / фс

О зачислении 
в число студентов очной 
формы обучения в 2020 году

На основании протокола заседания приемной комиссии № 5 от 31 августа 2020 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных 
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ 
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки 
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе основного общего 
образования по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» с 1 
сентября 2020 года с оплатой стоимости обучения:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1. Грехова Анастасия Николаевна

2. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных 
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ 
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки 
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе основного общего 
образования по специальности 49.02.01 Физическая культура с 1 сентября 2020 года на 
места с оплатой стоимости обучения:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Г Балашова Ангелина Юрьевна

2. Пушилина Вера Андреевна

3. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных 
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ 
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки 
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе основного общего 
образования по специальности 44.02.01 Дошкольное образование с 1 сентября 2020 года 
на места с оплатой стоимости обучения:



№ п/п Фамилия, имя, отчество

1 . Астафьева Татьяна Александровна
2. Грудневских Анастасия Александровна
3. Солобоева Елена Сергеевна
4. Ткаченко Мария Александровна

Директор колледжа Л.Г. Бобкова


